
Oblasti nasazení: 
Hutnění zemin a živic. 
Výkopové práce, pokládka inženýrských sítí, 
hutnění zásypových materiálů, zakládání   
staveb, opravy živičných povrchů komunikací.

Vibrační pěchy Jednosměrné vibrační desky Reverzní vibrační desky

Oblasti nasazení:
Hutnění zemin, živic a zavibrování dlažeb.
Zámkové dlažby, opravy a údržba komu-
nikací, opravy výtluků, výstavba sportovišť          
a terénní úpravy.

Oblasti nasazení:
Pokládka dlažeb.
Betonová dlažba, přírodní kámen (štípaný, řezaný 
diamantem), dlažba s ostrými hranami, velkofor-
mátová, s citlivým povrchem, kamenné desky, 
velké plochy, ochrana vestavěných a okolních 
objektů.

STONEGUARD – Deska na dlažbu Ježkový válec

* Speciální deska na živici

* Dálkové ovládání, hydraulický pohon 

O společnosti: 

BOMAG je světovým leaderem v oboru hutnicí techniky. Společnost 
se sídlem v německém Boppardu, která je od roku 2005 součástí 
koncernu FAYAT, vyrábí stroje k hutnění zemin, živic a odpadu, dále 
stabilizační, recyklační a silniční frézy, silniční válce a finišery.

Společnost BOMAG má šest poboček v Německu a 12 samostatných 
dceřiných společností. Pres 400 prodejců ve více než 150 zemích 
zajištuje celosvětovou distribuci strojů BOMAG a jejich servis.

03
/2

1 
P

R
C

Z
 1

01
01

2 
  

10
.0

5.
20

21

Ručně vedené vibrační válce

Oblasti nasazení:
Hutnění zemin a živic.
Výstavba a opravy chodníků, krajnic, cest pro pěší 
a cyklostezek, příjezdových cest, parkovacích ploch, 
dětských hřišť a sportovišť, výstavba hospodářských 
a lesních cest.

Oblasti nasazení:
Hutnění zemin.
Výkopy, pokládka inženýrských sítí, hutnění 
zásypů, zakládání staveb – všude tam, kde jsou 
kladeny vysoké nároky na obratnost a snadné 
ovládání v obtížných provozních podmínkách.

Stroje mohou být zobrazeny s volitelnou výbavou.

Typ Provozní
hmotnost
(CECE) v kg

Pracovní 
šířka v mm

Motor

BT 60 58 230 Honda (čtyřdobý zážehový)
BT 65 68 280 Honda (čtyřdobý zážehový)
BVT 65 67 280 Honda (čtyřdobý zážehový) 

Typ Provozní
hmotnost
(CECE) v kg

Pracovní 
šířka v mm

Motor

BP 10/35  65 350 Honda
BP 12/40  72 400 Honda
BP 12/50 A*  82 500 Honda
BP 20/50  95 500 Honda
BP 20/50 D 109 500 Hatz
BP 25/50 108 500 Honda
BP 25/50 D 122 500 Hatz
BVP 10/30  47 300 Honda
BVP 10/36  83 360 Honda
BVP 12/50 A*  72 500 Honda
BVP 18/45  91 450 Honda 
BVP 18/45 D 104 450 Hatz

Typ Provozní
hmotnost
(CECE) v kg

Pracovní 
šířka v mm

Motor

STONEGUARD 
BPR 25/50 D 169 530 Hatz
BPR 35/60 228 630 Honda
BPR 35/60 D 248 630 Hatz
BPR 50/55 D 435 680 Hatz
BPR 55/65 D 477 680 Kohler
BPR 60/65 439 680 Honda
BPR 60/65 D 479 680 Hatz

Typ Provozní
hmotnost
(CECE) v kg

Pracovní 
šířka v mm

Motor

BW 55 E   150 560 Honda
BW 71 E-2   488 710 Hatz

BW 65   720 650 Honda
BW 65 D   740 650 Kohler
BW 75 H 1040 750 Yanmar

Typ Provozní
hmotnost
(CECE) v kg

Pracovní 
šířka v mm

Motor

BMP 8500* 1595 610/850 Kubota

Typ Provozní
hmotnost
(CECE) v kg

Pracovní 
šířka v mm

Motor

BPR 25/40 135 400 Honda
BPR 25/40 D 150 400 Hatz
BPR 25/50 140 500 Honda
BPR 25/50 D 155 500 Hatz
BPR 35/42 190 420 Honda
BPR 35/42 D 210 420 Hatz
BPR 35/60 205 600 Honda
BPR 35/60 D 225 600 Hatz
BPR 40/60 D 260 600 Hatz
BPR 45/45 340 450 Honda
BPR 45/55 D 400 550 Kohler
BPR 50/55 D 405 550 Hatz
BPR 55/65 D 455 650 Kohler
BPR 60/65 420 650 Honda
BPR 60/65 D 460 650 Hatz
BPR 70/70 D 580 700 Hatz
BPR 100/80 D 710 800 Hatz
BPH 80/65 S* 750 800 Hatz

 * Standardně s kombinovaným kabelovým/rádiovým ovládáním

Oblasti nasazení:
Hutnění zemin, živic a zavibrování dlažeb.
Výstavba a údržba komunikací, chodníků, hutnění 
zásypových materiálů, výkopové práce, pokládka 
inženýrských sítí, terénní úpravy, zakládání staveb 
a zavibrování dlažeb.

Výhradní zastoupení pro CR:



PŘEHLED VÝROBKŮ

LIGHT EQUIPMENT.

Ovládání tlačítky Tip control
Ovládání jednou nebo druhou rukou.
Plná kontrola nad strojem díky změně směru jen 
jedním palcem, bezpečnostní spínač.
Integrovaný městský režim.
BPR 70/70 D, BPR 100/80 D.

Různé šířky hutnicí patky 
Vhodná šířka patky pro různá použití, od úzkých 
výkopů až po větší hutněné plochy.
Volitelně s boční ochranou pro zvýšení ochrany 
a životnosti patky.
160*, 200*, 230, 240*, 280, 290* a 330* mm.
* s boční ochranou

Prodloužení nohy vibračního pěchu
Pro snazší práci v úzkých, hlubokých výkopech 
(např. úzké a hluboké rýhy).
Obsluha vůbec nemusí vstupovat do výkopu.
150×120 mm (š×v)
100×370 mm (š×v)
150×370 mm (š×v)

Přepravní podvozek
Usnadňuje přepravu pěchu i na nerovném 
povrchu. Pneumatiky odolné proti propíchnutí. 
Upínání vhodné pro všechny typy.

Skrápěcí zařízení pro hutnění živic
Skrápěcí systém rovnoměrně rozděluje vodu 
po celé pracovní šířce a zabraňuje tak ulpívání 
asfaltu na základní desce.
Pro BPR 25/40, BPR 25/40 D, BPR 25/50, 
BPR 25/50 D a všechny jednosměrné vibrační 
desky, kromě BVP 10/30.

Vibrační pěchy

Počitadlo motohodin a otáčkoměr
Zobrazení celkového počtu provozních hodin 
a nulovací počítadlo hodin pro optimální 
plánování údržby.
Za provozu se zobrazují otáčky motoru indikující 
připravenost k provozu, případně je možné 
otáčky přizpůsobit konkrétnímu použití.
Volitelné pro BVT 65.
Standardně u BT 60 a BT 65.

Polyuretanová podložka pro vibrování dlažeb
Snadné upínání.
Efektivní využití potenciálu vibrační desky při 
pokládání dlažeb.
Chrání dlaždice, nenechává povrchové stopy 
a snižuje riziko praskání.
Není pro BPH 80/65 S, BPR 100/80 D, 
BP 12/50 A a BVP 12/50 A.

Komfortní vodicí rukojeť
Hodnoty HAV (přenos vibrací na ruce/paže 
obsluhy) stroje jsou pod 2,5 m/s².
Práce v souladu s předpisy a bez únavy. 
Zjednodušení hodnocení rizik.
Pro všechny BP a BVP, kromě BVP 12/50 A.

Přepravní podvozek
Pro všechny jednosměrné a reverzní vibrační 
desky.
Usnadňuje ruční přepravu vibračních desek i na 
nerovném a nepevném povrchu.
Pneumatiky odolné proti propíchnutí.
Pro všechny vibrační desky do 350 kg 
(není pro BVP 10/30 a BVP 12/50 A).
 

Vibrační desky

Středová poloha vodicí rukojeti
Středová poloha je alternativou ke standardnímu 
upevnění vodicí rukojeti. Zvyšuje ovladatelnost 
stroje, což usnadňuje práci podél stěn a v rozích.
BP 12/50 A, BP 20/50, BP 25/50.

Elektrický startér s výstražným bzučákem
Pohodlné startování stroje.
K dispozici pro reverzní vibrační desky: 
BPR 35/42 D, BPR 35/60 D, BPR 40/60 D.
Elektrický startér standardně u desek řady 
BPR nad 350 kg.

Flexibilní pracovní šířka s výměnnými
rozšiřujícími deskami 
Vhodná pracovní šířka pro každé použití, od 
užších výkopů až po velké hutněné plochy.
Pro reverzní vibrační desky nad 350 kg.
Není pro BPR 80/65 S.

ECONOMIZER
V reálném čase zobrazuje stupeň zhutnění na 
aktuální pozici.
Šetří čas a náklady, protože indikuje optimální 
zhutnění okamžitě po jeho dosažení.
Varuje před přehutněním a rozdrcením zrn, 
identifikuje nedostatečně zhutněná místa.
BPR nad 350 kg, BMP 8500.

Nastavitelné škrabáky
Čistí mezery mezi výstupky po celé šířce 
běhounu.
Demontovatelné nástavce pro provoz bez 
rozšíření běhounu.
Standardně u BMP 8500.

Kombinované kabelové/rádiové dálkové 
ovládání
Robustní a pohodlné dálkové ovládání.
Standardně u BMP 8500, BPH 80/65 S.
  

PříslušenstvíPříslušenství Příslušenství Příslušenství Příslušenství Příslušenství: Drsná záruka

Servisní sady
Obsahují všechny součásti potřebné pro pravi-
delnou údržbu strojů.
Jednoduché a jisté objednání všech potřebných 
dílů.

Čisticí tyčka
Držák a tyčka na snadné a rychlé čištění škrabá-
ků běhounů a trubek skrápěcího systému.
Pro BW 65 a BW 65 D.

Výstražné světlo
Zvyšuje bezpečnost pomocí vizuální výstrahy.
Blikající nebo trvale svítící diody.
Pro BW 65 a BW 65 D.

Barevné provedení na přání
Provedení stroje ve vašich firemních barvách.

Light Equipment

Ježkový válec

Ručně vedené vibrační válce

Záruka 3-2-1 jako standard
Když nabízíte vysokou kvalitou, můžete dát i nadstandardní záruku!

Typ 3 roky 2 roky 1 rok

BT
Vibrační pěch

Pružina a vodicí jednotka Spalovací motor Standardní záruka

BP/BVP
Jednosměrné    
vibrační desky

Budič vibrací Spalovací motor Standardní záruka

BPR
Reverzní vibrační  
desky

Budič vibrací + Ovládání
hydraulického
pojezdu pákou 

Spalovací motor Standardní záruka

BPH
Reverzní hydraulické 
desky

Budič vibrací + 
Motor/čerpadlo vibrací

Spalovací motor Standardní záruka

BW 
Ručně vedené 
vibrační válce

Budič vibrací + 
Spojka + Pohon vibrací

Spalovací motor Standardní záruka

BMP 
Ježkový válec

Budič vibrací + 
Motor/čerpadlo vibrací + 
Běhouny

Spalovací motor Standardní záruka

Platí záruční podmínky BOMAG.

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA
Volitelná rozšířená záruka pro nové stroje

NOVÉ MOŽNOSTI 
U ZÁRUK:

Nyní na všechny stroje             
Light Equipment.

Více informací najdete v ceníku     
a technické dokumentaci.

 Materiál

 Materiál + práce

 Materiál 

 Materiál + práce

  Z
ÁRUKA

  R O K Y

  Z
ÁRUKA

    L E T


